fol.14.col.47. uersi. nec ego.
D
DECEPTIO siue intra dimidiā iusti precii; siue
 extra est inimica iustitiae. fol.22.col.82. uersi. ego. &
 fol.22.col.81. uersi. decima septima. & fol.23.col.83.
 uersi. sed differentia.
Deceptionē est duplex; nā quādōḡ sum iſ p dolo; quā
 dōḡ p dāno sine dolo. fol.23.col.84. uersi. respōdeo
Deceptionē quoq; iure ut liceat; naturalis esse debet
 nō dolosā. fol.32.col.83. uersi. nec obstat cū seqnēti.
Deceptor ad hoc ut quis igredias monasterium; uel
 ad aliū bonū suū uere dicitur deceptor. fol.23.
 col.84. uersi. ex his primo.
Decipere alterum; non licet bono uiro. fol.23.col.
 85. uersi. non igitur.
Depositi restitutio; est de iure naturali primeuo. l. i.
 §. ius naturale. fol.49.col.42. uersi. 8. infero,
Deus an pōt decipere. fol.23.col.84. uersi. cōsiderabā
 Deus nihil agit iustius; cum uno qđcū alio. l. i. in prin
 cipio. fol.40.col.7. uersi. quare autem
Deus nihil agit cōtra naturā; & oē iustū; ideo est iu
 stum. qđa deus ita uult. l. i. §. ius naturale. fol.52.col.
 56. uersi. aduerte
Defensionis ac conseruationis sui ipsius inclinatio;
 est īnata oībus q̄ i rege natura sunt. l. ut uim. fol.56.
 gēdi est ppter deū; Nā oīa se ipsa cōseruat ac defen
 dūt; secudū rationē qua participat deū. uersi. sed si
 diuinus. Itē & ista defensio est ēt de iuregētūm.
 Nec bāniti sunt offendēdi; & si offendātur possunt
 se iuste defendere uersi. bartō statim. & uersi. sub
 sequenter bar. & fol.57.col.3. uersi. ulterius.
Defensio nō est licita quoties offendā licet. l. ut uim.
 fol.57.col.2. uersi. deinde bar.
Defensionis modum excedens non punitur pena or
 dinaria. l. ut uim. fol.57.col. in principio.
Defendit se iuste; qui impune. l. ciuili potest offendī.
 l. ut uim. fol.57.col.3. uersi. ex his.
Defendēs se ipsum; non est irregularis licet occidat a
 liquem; quis aliter teneat theologi. l. ut uim. fol.57.
 col.4. uersi. rursus.
Defendens si offendētē occidat; nō peccat mortaliter
 l. ut uim. fol.57.col.4. uersi. ī pluribus quidem.
Defensio sua & regē omni iure est licita. l. ut uim. fol.
 58.col.8. uersi. nec obstat.
Defendentem res proprias si offendā; tunc iuste om
 ni iure potest etiā morte mea se defendēr. l. ut uim.
 fol.58.col.8. uersi. nam considerandum
Difinitio doli; quā tradidit labeo; an sit bona. fol.23.
 col.84. uersi. ī his stat
Difinitio iusticie; defendit & ostendit; qualiter
 in homine sit constans & perpetua. uoluntas. l. i. in
 principio. fol.40.col.7. uersi. tu rectius.
Difinitio absoluta iusticie. l. i. in principio. fol.41.
 col.9. uersi. respōdeo. Itē alias difinitiones. col.10.
 uersiculo uerum quis.
Difinitionis uerba oīa ad effectū aliquē debent iseri
 l. i. in principio. fol.41.col.10. uersi. Itē contra.
Dispensatio est iusta. & legum fini conueniens. l. i. in
 principio. fol.43.col.20. ī prin.
Distipulus quid habeat inquirere a magistro. l. i. in
 principio. fol.43.col.19. in principio.
Doctor decretorē pōt disputare de fide catholica; in
 tellige nō ut de ueritate iugis; sed ut ueritas ī iugis
 & ī uēta teneat. fol.7.col.17. uersi. ego potius
Doctor canonista nō p̄fert doctori legū qđa ius cano
 nīcū subiiciat theologie. fol.7.col.18. uer.4. ifero.
Doctores legiste qui habent facultatem interpretan
 di; leges ciuiles; possunt iuramēta & periuria ex le
 gibis irēptari. fol.28.col.10. uersi. itē cū materia
Doctores iuris; iuste philosophie doctoribus. prefe
 runt. l. i. ī principio. fol.43.col.20. in principio.
Doctores ualde disciplinati non. sunt sub regula cō
 muni; & excusationē & honorē habent ex utilitate
 publica. l. i. in principio. fol.44.col.21. uersi. 8. nota.
Dolo malo si que hūnt; nec iure naturali nec gentiū;
 nec canonico ualēt. fol.36.col.138. uersi. itē qđcū
Dominium extradictione. metu facta; non trāferō
 iure naturali. fol.36.col.136. uersi. decima sit. nec ex
 iure canonico. uersi. sed ego.
Dominium est iuris. fol.36.col.137. uersi. respon
 deo qđ dominium
Dominī metu coactus; cū trāferat nec trāferēdo
 amittat; nō obstante tali translationē poterit reū uē
 dicare rem trāslatā. fol.36.col.137. uersi. cū igī.
Dominiū an sit ītroductū de iure naturali. l. i. §. ius
 naturale. fol.48.col.40. uersi. ego solum.
Dominiī acq̄sitione; & cōis possesso quo mō ab eodē
 iure nature; primeuo sint. fol.49.col.4. uersi.
 unde perspicatius. & quare fuerint distincta domi
 nia uide plures rōnes. uersi. at si dicas
Dos iure naturali debet filie ap̄te. fol.9.col.27. ī pri.
Dos dat loco alimentorum; que debent iure naturali.

ideo dos est cōstituēda ad sufficiētā aliamento. fol. 9. col. 27. in principio
Doris iteresse nō cōsiderat simpliciter i.e. salubriter de usuris. fol. 9. col. 27. uersi. sed ego oppono
Dos si ab extraneo daref; posset ille pereat ut fructus cōpensarent; si excederet iteresse doris. secus uero est in patre. fol. 9. col. 27. uersi. unde rursus Instrumēta dotalia; licet de iure ciuili requirebant; nō regrūtur de iure canonico: nā sat ē q̄ iterueniat matrimoniu qd cōsensu cōstat. fol. 11. col. 36. uer. hinc etiam
Donans pater bona sua ecclēsiae restituēda sunt filiis superuenientibus; iure poli. i. iusticia naturali; & ēt iure ciuili. fol. 22. col. 79. uersi. his itaq; presupposi tis. & col. 80. uersi. ueg; ego
Dnoatio inter uirū & uxorem: non est cōtra bonos mores. fol. 26. col. 98. uersi. si tamen.
Due cause quādo ad eundē effectū tendūt: una non impeditur p aliam. fol. 13. col. 44. uersi. preterea.

E

ECCLESIA militās: qndogs fallit & fallitur. l. i. in prin. fol. 44. col. 22. uersi. postq; uero.
Electio metu facta: nō ualeat iure regulari nec in hoc est quid speciale. fol. 33. col. 123. uersi. ex his primo.
Electio metu facta: quis fiat de certo genere personarum ipso iure non ualeat. fol. 34. col. 13. uersi. sed aduertendum.
Emolagationis ius i sīnia arbitragē non est subsidia riū. fol. 14. col. 45. uer. 81. nec obstat.
Episcopus si prestet auctoritatē p metum in rebus ecclēsie sibi subdite; auctoritatē talē ipso iure non ualere; nō pbaſ ex similitudine tutoris; tamen ex regula generali ipso iure nō ualebit. fol. 39. col. 132. uersi. sextus casus. & col. 133. uersi. ad id autem.
Equitas rigori; qualiter & quādo preferat uel ecōtra l. i. in prin. fol. 43. col. 18 uer. ultimo ex his.
Equo equi:us: qualiter itelligat aliqd esse. l. i. in prin cipio fol. 42. col. 16. uer. ex superioribus
Equaliter ut oēs iure cōseuant bono cōmuni: nō cō uenit. l. i. in priicipio fol. 43. col. 29. uer. responde
Equitas generalis obseruandi cōtractus uincitur ab speciali. fol. 25. col. 93. uer. ecce q̄tum
Equitas naturalis non pcedit ex presumptione cū nature oīa que sunt in rerum natura sint cognita. fol. 30. col. 112. uersi. uerum
Ethimologie uocabuli argumentū nō est semp cō. cludē. l. i. i. prin. fol. 39. col. 2. uer. cōsidero igitur
Exceptiones debent esse a regula fol. 14. col. 45 uersi. nec obstat
Excusatio non habet locū in his que iuste fiunt. fol. 16. col. 54. uersi. profecto

F

FELICITAS uera: non pendet ab honestate que populi extimatiōe cōstar. fol. 4. col. 8. uer. rursus
Felicitas uerior est: que cōsistit i cōtēplatione: substātiag; sepatag; fol. 4. col. 8. uersi sed Aristoteles
Felicitas quam constituit aristoteles: nō philosophi ce. pbatur fol. 4. col. 8. uer. nec obstat
Fideiussor quare: sole ciuili obligationi: uel sole naturali: possit accedere. licet sola obligatio ciuilis nō pōt cōstitui fol. 36. col. 135. uer. ex his etiam
Fides est obseruāda: de iure naturali primeuo. l. i. §.
ius naturale fol. 49. col. 42. uer. ego uero
Fide obseruare: magis s̄m naturā est: q̄ libidini idul gere. l. i. §. ius naturale fol. 49. col. 43. uer. sed credas
Filius spurius: an cū cognatis nō fratribus succedat licet de naturali sit cautum dubitatur fol. 11. col. 35. uer. an autem
Filius icestuosus: ipsa iusticia naturali: est alendus a patre fol. 9. col. 28. uer. tu pp̄suis Itē eadē rōne uideretur in duabus uentiis sicut naturalis succedere fol. 12. col. 38. uer. ex his Itē tā foro canonico q̄tē

ciuili est alēdus fol. 9. col. 28. uersi. tu pp̄suis Immo spuri: nefari: & icestuosus sine differētia sunt a patre alēdi fol. 10. col. 29. uer. ex his in sero
Filius icestuosus: uel spurius debet reuerentia patris; ideo in ius sine uenia patrem uocare non pōt fol. 10. col. 31. uer. q̄nūmo
Filius p̄ter se ipsu: nullū debet diligēt itēuenerari ut parentē. l. ueluti fol. 56. col. 10. uer. ac uidemus
Filius incestuosus: uel nefarius si patrem occideret tenetur pena legis pompeie de paricidiis fol. 10. col. 32. uersicolo ex his quarto
Filius naturalis uel uulgo cōceptus: nō succedit matri simul cum legitimis fol. 13. col. 33. uersicolo. 8. principaliter cum sequentia. imo est prohibitum ueteri testamento col. 35. uer. ueg; aliquis
Filiog; hereditatis rō est de iure naturali: & a lege eterna habet depēdētā fol. 11. col. 33. uer. ego acutius. filii uero tantū naturales nō sunt successores secūdūm legem nature. ubi supra
Filius spurius q̄ nō succedat matri cū legitimis: ea, dē rō uersaf; que i successione patris naturalis uer satur fol. 11. col. 34. uer. respondeo
Filius naturalis bene succedit i duabus unciis loco a limētōg; secus uero iure succedēdi ex cōsideratiōe iuris ciuili fol. 11. col. 35. uer. ego ita distinguerē
Filii ēt ex unica cōcubina. sunt iniuste nati fol. 11. col. 36. i principio. nec differunt quo ad successionē a nō natis ex cōcubina. licet iure ciuili differat uersi. ex his uidetur Itē nec differūt ut p subsequēs matrimoniu utrīq; legitimēt. Vnde ius auctētico: cū facit differentia nō bene istituit de legitimatiōe per subsequens matrimonii uersi. nec obstat
Filii ut dicant naturales: nō cōsiderat q̄ sint ex cōcubina & unica retenta in domo: sed solū q̄ sint natūti ex soluto & soluta: inter quos potuit esse matrimoniū. fol. 12. col. 37. uersi. aduertendū. cū sequentia. Vnde licet nō sint ex cōcubina cōprehēdenī i statuto loquēt de naturalibus liberis. uersi. nam ibi. cum sequenti.
Filius superueniens patri donatori: est fauorabilior monasterio cui dōauerat. fol. 22. col. 81. uer. ex his.
Filiū naturales dū legitimant restituunt iuri nature generis humani: nō pp̄rie legitimatiōe. l. i. §. ius naturale. fol. 53. col. 60. uersi. nec obstat.
Filiū naturales quare sic appellētur. l. i. §. ius naturale fol. 53. col. 60. uersi. nec obstat.
Finis est pricipiū in omnibus agendis. fol. 3. col. 1. uersi. itaq;
Finis iuris utri: iusq; est felicitas humana. fol. 3. col. 1. uersi. itaq; & uersi. quid autem.
Finis medecine: est corporis sanitas: legis uero humanae mentes efficere sanas. fol. 1. col. 1. in prin.
Finis legum humanag; p̄ximū mediū est ad ipsam beatitudinē. fol. 4. col. 6. uersi nec obstat.
Finis puniendi negligētā: & dirimendi lites / non debent degenerare: a principiis legis eterne. fol. 5. col. 10. uersi. nec obstat.
Finis legum ciuiliū: non conuenit magis determinatio litium & punitio negligentie q̄ correctio iniqtatis malefidei possesso: fol. 5. col. 11. uersi. itē q̄. Firmum id dicitur: quod exceptione non potest elidi. fol. 33. col. 124. uersi maxime.
Formas a iure ciuili tradditas. etiam in materia matrimoniali & sic spirituali cōuenit obseruare. fol. 13. col. 43. uersi quinimmo.
Forus conscientie quandoq; potest discrepare a foro ciuili sed hoc enēt: cū iure ciuili iudicaf non aut cum iure naturali. fol. 6. col. 16. uersi. forus tamen. Filiō familiās prohibitu est muru arti. a senatus consulto. fol. 55. col. 5. uersi item facit.
Fundū dotalis alienationis phibicio: quis sit in fau rem partis/consensu eius qui phibetur non potest